UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-KGVX            Quảng Ngãi, ngày 24 tháng 4 năm 2019

V/v truyền đạt ý kiến của lãnh

đạo UBND tỉnh về việc mời

tham gia Liên đoàn Bóng đá tỉnh

                                      Kính gửi: Liên đoàn Bóng đá tỉnh Quảng Ngãi

Ngày 16/4/2019, Liên đoàn Bóng đá tỉnh Quảng Ngãi có Công văn số

16/LĐBĐ về việc mời lãnh đạo tỉnh Quảng Ngãi tham gia Liên đoàn Khoá V,

nhiệm kỳ 2019-2023 với chức danh Chủ tịch danh dự, đồng chí Đặng Ngọc

Dũng, Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Cảm ơn Liên đoàn Bóng đá tỉnh Quảng Ngãi đã tín nhiệm và có lời mời

song chưa thể thu xếp thời gian tham gia được. Chúc Đại hội thành công tốt

đẹp; Liên đoàn Bóng đá tỉnh ngày càng phát triển.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của đồng chí Đặng Ngọc

Dũng, Phó Chủ tịch UBND tỉnh đến Liên đoàn./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT(VX) UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

- VPUB: C,PCVP(VX), NC, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX(bnt261).

Nguyễn Minh Đạo

		2019-04-24T07:22:29+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-04-24T07:22:30+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-04-24T15:55:56+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!